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10/100/1000Base-T to 1000Base-X 光電轉換器 

 

  

 

 

產品簡介: 

10/100/1000 Base高速乙太網路光電轉換器，全雙工傳輸模式，RJ45 Port支援自動偵測 

Auto MDI/MDI-X等功能。外殼採鋁合金材質，兩側通風口設計散熱性佳。適用於機房

建置、各種寬頻數據網、光纖到戶，能滿足遠距離、高寬頻乙太網路需求。 

 

產品特性: 

 符合標準： IEEE 802.3 10Base-T、IEEE 802.3u 100Base-T、IEEE802.3z/ab 1000Base-T。 

 支援 IEEE 802.3x Flow Control。 

 光纖插槽支援 1000Base SX/LX 熱插拔式模組(SFP)即插即用。 

 LED 功能指示燈方便故障檢查。 

 

產品規格: 

   傳輸速率：10/100/1000 Mbps 

   傳輸波長：多模 850nm、 1310nm 

             單模 1310nm、 1550nm  

   工作溫度：0~50°C 

   工作濕度：5%~90% (無凝結 ) 

 外觀尺寸：L 94mm×W 71mm×H 26mm 

 電  源：5V / 1.2A 


